
1° PROVA CAMPIONATO PUGLIESE - LUCANO

REGOLARITA' 2022 

Ceglie Messapica, 30 aprile 2022
CLASSIFICA STORICO

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 

TOTALE CAMP

1 Ciccorelli Paolo Alberto Foggia 1204 25

2 Caricato Francesco Paolo Foggia 1639 20



1° PROVA CAMPIONATO PUGLIESE - LUCANO

REGOLARITA' 2022 

Ceglie Messapica, 30 aprile 2022
CLASSIFICA VINTAGE

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 

TOTALE CAMP

1 Occhilupo Antonio Donato Lecce 250 25

2 Occhilupo Andrea Lecce 350 20

3 Russo Francesco Lecce 398 16

4 Marrazzo Antonio San Vito dei Normanni 659 13

5 Marangi Filippo Martina Franca 774 11

6 D'Elia Michele Martina Franca 778 10

7 Statile Diego Taranto 849 9

8 De Michele Leonardo Valle d'Itria 932 8

9 Giacobelli Giuseppe Martina Franca 1049 7

10 Accolti Gil Bernardo Conversano 1066 6

11 Pesole Domenico Conversano 1082 5

12 Capano Olmitella Manfredonia 1142 4

13 Aloisio Pasquale Putignano 1173 3

14 Guida Rocco Taranto 1328 2

15 De Tommaso Angelo Oria 1345 1

16 Legittimo Antonio Lecce 1431 0

17 Boccuni Massimo Taranto 1438 0

18 Cardone Leonardo Valle d'Itria 1446 0

19 D'Arcangelo Andrea Martina Franca 1593 0

20 Laddomada Michele Crispiano 1636 0

21 Ciaravella Antonio Manfredonia 1807 0

22 Ricchiuti Gaetano San Vito dei Normanni 1819 0

23 Gabellone Alessandro San Vito dei Normanni 1902 0

24 Chirico Giuseppe Crispiano 1946 0

25 Balsamo Vito Caglie Messapica 1977 0

26 Calò Antonio Lecce 1980 0

27 Bianco Pietro Putignano 2050 0

28 Leone Luigi Carmelo San Vito dei Normanni 2286 0

29 Pellè Pantaleo Lecce 2329 0

30 Rosato Angelo Michele San Vito dei Normanni 2345 0

31 Bellanova Linda San Vito dei Normanni 2360 0

32 Lo Re Vito San Vito dei Normanni 2403 0

33 Riusso Cosimo Taranto 2589 0

34 Trentadue Vito Alessandro Cassano delle Murge 2668 0

35 Fiore Nicola Cassano delle Murge 2350 0

36 Caponetto Mario Putignano 3159 0

37 Miccoli Gabriella Taranto 3206 0

38 Tanzarella Massimo San Vito dei Normanni 3331 0

39 De Candia Carmelo Cassano delle Murge 3358 0



40 Barletta Pietro Ceglie Messapica 3454 0

41 Bellanova Giuseppe San Vito dei Normanni 3790 0

42 Guercia Pierluigi San Vito dei Normanni 3935 0

43 Mele Antonio Cassano delle Murge 3985 0

44 Tarì Lorenzo Valle d'Itria 3998 0

45 Santoro Pasquale Ceglie Messapica 4078 0



1° PROVA CAMPIONATO PUGLIESE - LUCANO

REGOLARITA' 2022 

Ceglie Messapica, 30 aprile 2022
CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Penalità
Totale 

Penalità

Punt 

Campi

on

Occhilupo Antonio D. 250

Occhilupo Andrea 350

Russo Francesco 398

Marangi Filippo 774

D'Elia Michele 778

Giacobelli Giuseppe 1049

Surico Giuseppe 846

Addabbo Pasquale 923

Gatti Vito 1095

Statile Diego 849

Guida Rocco 1328

Boccuni Massimo 1438

Accolti Gil Bernardo 1066

Pesole Domenico 1082

Mastrangrelo Vincenzo 1918

Marrazzo Antonio 659

Ricchiuti Gaetano 1819

Gabellone Alessandro 1902

De Michele Leonardo 932

Cardone Leonardo 1446

Tarì Lorenzo 3998

Trentadue Vito A. 2668

Fiore Nicola 2350

De Candia Carmelo 3358

Balsamo Vito 1977

Barletta Pietro 3454

Santoro Pasquale 4078

1 LECCE 998 25

2 MARTINA FRANCA 2601 20

5 CONVERSANO 4066 11

3 GIOIA DEL COLLE 2864 16

4 TARANTO 3615 13

6 SAN VITO DEI NORMANNI 4380 10

7 VALLE D'ITRIA 6376 9

8 CASSANO DELLE MURGE 8376 8

9 CEGLIE MESSAPICA 9509 7



1° PROVA CAMPIONATO PUGLIESE - LUCANO

REGOLARITA' 2022 

Ceglie Messapica, 30 aprile 2022
CLASSIFICA AUTOMATICHE

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 

TOTALE CAMP

1 Surico Giuseppe Gioia del Cole 846 25

2 Addabbo Pasquale Gioia del Cole 923 20

3 Di Bari Giuseppe Martina Franca 1060 16

4 Gatti Vito Gioia del Cole 1095 13

5 Vispo Coletta Caterina Putignano 1532 11

6 Mastrangrelo Vincenzo Conversano 1918 10

7 Pastore Carlo Taranto 2102 9


